

ROZPOČET

Stavba: Oprava LC Prašná
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.
Místo:

Zpracoval:
Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV **Práce a dodávky HSV** **451 301,76** **222,872**

5 **Komunikace pozemní** **451 301,76** **222,872**

1	565131111R	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 40 mm	m2	832,000	230,09	191 434,88	81,536
2	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm	m2	260,000	140,12	36 431,20	59,800
3	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	832,000	10,65	8 860,80	0,000
4	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	832,000	250,84	208 698,88	81,536
5	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	260,000	22,60	5 876,00	0,000

Celkem **451 301,76** **222,872**

